沙府发〔2024〕18号
重庆市沙坪坝区人民政府

关于国有土地上房屋征收的公告

根据《国有土地上房屋征收与补偿条例》《重庆市国有土地上征收与补偿条例》和《重庆市国有土地上征收与补偿实施细则》的有关规定，磁器口凤凰山城市更新房屋征收项目（一期）预签约期限30天内签约户数占比已达到百分之八十（预签约期限为从2024年3月18日至2024年4月16日），沙坪坝区人民政府于2024年5月21日决定对该项目用地范围内的国有土地上房屋实施征收，具体征收范围详见附件1。现将有关事项，公告如下：

一、征收项目名称：磁器口凤凰山城市更新房屋征收项目（一期）
二、征收范围：沙坪坝区磁器口教院路27号及其附号、沙坪坝区教院路28号及其附号、沙坪坝区教院路29号、凤凰山45号附9号、凤凰山45号附10号、凤凰山45号附11号、凤凰山45号附13号、凤凰山45号附14号、凤凰山45号附18号、沙坪坝区凤凰村52号、沙区磁器口凤凰村58号及其附号、沙区磁器口凤凰村59号、沙坪坝区磁器口凤凰村61#.60侧及其附号、沙坪坝区磁器口凤凰村（房屋所有权证号：沙区字第24290号）。
三、征收补偿方案：详见附件2。

四、签约期限：从2024年5月30日起至2024年6月28日止，共计30天。

五、房屋征收部门：重庆市沙坪坝区住房和城乡建设委员会。

六、征收实施单位：重庆市沙坪坝区房屋征收中心。

七、现场办公地址：沙坪坝区教院路25号三陵大厦B栋2楼，现场联系电话：65205890。
八、在房屋征收的同时，依法收回被征收房屋对应的土地使用权。

九、被征收人对征收决定不服的，可在征收决定公告之日起六十日内向重庆市人民政府申请行政复议，也可以在征收决定公告之日起六个月内向重庆市第一中级人民法院提起行政诉讼。

附件：1.关于征收磁器口凤凰山城市更新房屋征收项目（一期）范围内国有土地上房屋的决定

2.磁器口凤凰山城市更新房屋征收项目（一期）房屋征收项目补偿方案

重庆市沙坪坝区人民政府

                            2024年5月21日

[image: image1.jpg]BRI BCBOR S

gk (2024] 17 5

PP PEIX N BEgr
K TR % 25 10 RUERLLIS v S s S A

Wi H

(—J91) YO IEAT T IR

RIE CEH L L BER G HM2R0 ) (ERTEA LR
AR B A A ) Ve R T IE A £ b AR S R ST e T )
WML, Pk o RUBL LR T R B AR TE (— ) M FE,

o 52 3t o B ALK 2 1 B B 27 B R E L I

=

B 45 S 14 5. KB 45 FHF 18 &L A EEM

Ju

>

B 28 EREME . WIME AR 295 REWL 45 F 9 5.
JEOL 45 B 10 5. KB 45 S 11 5. RUELL 45 B 13

XA

+52 5 W RXaE o RBEA 58 5 REME ., i Kakas o KA

附件1

[image: image2.jpg]59 5 . JEP R A 0 RBAT 61#.60 T A M . b I X sk

‘%g:
B

q}.
L
K

_}—:

Z

g REA (BB PTEFAES: 7K F & 24290 5 ) %56 B A Y
B S AR, I TE B AR B X L e R AR

B B FE B RBAE R A 20 P, AR R 2 S T AR 4 1253.89
7ok, BARAECSE B LI, R WO IR (B e & 2
EReSEAKXEITMEAL, #55 RN H R LT 1E,
FEREWAERAEENRGE, EFHLEE,

PEAE R A S AAE g & A Ry, BT A AR R e A 2 B A
P R AR BOR W E AT BE L, A DA A Rk N 4
B MNHNEERTE—FRARERELATIINR,

B¢ AR m RUBOL TR B R AERTUE (—) R AE
T B AE T T T

[image: image3.jpg]ENGs

g 25 RV L S s ) AE e H C-180)
AR P

X TN

[image: image4.jpg]BRI A RN E 2024 4E 5 F 21 H A

附件2
磁器口凤凰山城市更新房屋征收项目

（一期）补偿方案

为全力推进磁器口凤凰山城市更新房屋征收项目（一期）工作，保障被征收人的合法权益，结合该片区实际，特制定磁器口凤凰山城市更新房屋征收项目（一期）补偿方案，具体事项如下：

一、制定依据

（一）《国有土地上房屋征收与补偿条例》国务院第590号令；

（二）《重庆市国有土地上房屋征收与补偿条例》重庆市人民代表大会常务委员会公告〔五届〕第162号；

（三）《重庆市人民政府关于印发〈重庆市国有土地上房屋征收与补偿条例实施细则〉的通知》渝府发﹝2022﹞26号；

（四）《关于印发〈重庆市国有土地上房屋征收评估管理办法〉的通知》渝建发﹝2022﹞10号；

（五）国家和市、区其它相关配套政策规定。

二、征收范围

沙坪坝区磁器口教院路27号及其附号、沙坪坝区教院路28号及其附号、沙坪坝区教院路29号、凤凰山45号附9号、凤凰山45号附10号、凤凰山45号附11号、凤凰山45号附13号、凤凰山45号附14号、凤凰山45号附18号、沙坪坝区凤凰村52号、沙区磁器口凤凰村58号及其附号、沙区磁器口凤凰村59号、沙坪坝区磁器口凤凰村61#.60侧及其附号、沙坪坝区磁器口凤凰村（房屋所有权证号：沙区字第24290号）。实际征收范围以政府确定的征收范围为准。

征收总户数20户，征收总建筑面积约1253.89平方米。其中住宅17户，建筑面积约466.89 平方米；非住宅3户，建筑面积约787平方米。最终征收户数和面积以实际为准。

三、征收实施单位及评估机构

（一）征收实施单位

受重庆市沙坪坝区住房和城乡建设委员会委托，重庆市沙坪坝区房屋征收中心承担征收实施工作。

（二）评估机构

经依法确定，重庆金汇房地产土地资产评估事务所有限责任公司承担该征收项目的价值评估工作。

四、签约期限

预签约期限：从2024年3月18日至2024年4月16日，共计30天。

正式签约期限：从2024年5月30日至2024年6月28日，共计30天。实际征收签约期限以沙坪坝区人民政府发布的房屋征收公告载明期限为准。

五、征收补偿对象

持有不动产权证书、房地产权证、房屋所有权证和国有土地使用权证的所有权人；持有单位公有房屋产权出售（购买）合同的房屋权益人；具有其他有效权属证明，或经认定为合法建筑和未超过批准期限的临时建筑的实际权益人。

六、安置原则

实行等价值结算原则，一个房屋所有权证为一个独立产权户，一个房屋所有权证有多个共有产权人（证）的仍按一个产权户计算。

七、征收与补偿办法

（一）征收补偿方式

房屋征收补偿有货币补偿和产权调换两种方式，被征收人可以自行选择其中一种补偿方式。本项目征收范围内的企事业单位房屋征收原则上实行货币补偿。
1.被征收人选择货币补偿的，由房屋征收部门按被征收房屋建筑面积和评估单价计算货币补偿金额。

被征收的有证房屋补偿价格以征收公告时点出具的整体评估报告和分户评估报告为准（现为预评价格详见附表1：磁器口凤凰山城市更新房屋征收项目（一期）房屋征收预评估价格）。

2.被征收人选择房屋产权调换的，由房屋征收部门提供用于产权调换的房屋供其选择，并与被征收人计算、结清被征收房屋价值与用于产权调换房屋价值的差价。

（1）用于产权调换的房屋户型、房号、面积、价格公开，由被征收人在规定的选房范围内选择安置房。

（2）安置地点

住宅房源（详见附表4：磁器口凤凰山城市更新房屋征收项目（一期）住宅房屋产权调换房源套数及结算价汇总表）

①凤凰村安置房10套，结算价格：7700元/平方米（现房）。
②旭辰·山水庭10套，结算价格：8300元/平方米（期房）。

非住宅房源（详见附表5：磁器口凤凰山城市更新房屋征收项目（一期）非住宅房屋产权调换房源明细表）

（3）住宅临时安置补助

①选择现房安置的被征收人，签订产权调换协议（含补充协议），并完成附属设施注销手续和腾空交房后，每户按临时安置费原标准增发3个月临时安置补助。因被征收人非正当理由拒绝接房的，自房屋征收部门通知接房次月起，停止发放临时安置费。
②选择期房安置的被征收人，过渡期限暂定为24个月。临时安置费发放期限为签订产权调换协议，并完成附属设施注销手续和腾空交房后，签订补充协议之日至房屋征收部门通知接房之日（临时安置费标准详见下表），过渡费按月计发（不足一月按一月计算），据实结算。每户一次性发放6个月临时安置补助，剩余临时安置费每6个月发放一次。因被征收人非正当理由拒绝接房的，自房屋征收部门通知接房次月起，停止发放临时安置费。接房时，每户再一次性发放3个月临时安置补助。
住宅临时安置补助标准（以被征收房屋产权户为单位）
	建筑面积
（平方米）
	X＜45
	45≤X＜80
	80≤X＜120
	120≤X
	备  注

	发放标准
（元/月）
	1000
	1500
	2000
	2500
	“X”指被征收房屋合法（含认定为合法）建筑面积，含保障面积。

（二）被征收房屋价值的补偿

被征收房屋依据房地产权属证书及权属档案记载的性质、结构、用途和面积，按照评估机构评定的价格给予补偿。

1.公摊面积计算。被征收住宅的公摊系数低于或等于15%的，按照15%的公摊系数计算应补偿面积；被征收住宅的公摊系数高于15%的，按实际面积计算应补偿面积。

用于产权调换住宅的公摊系数低于或等于15%的，其对应的公摊面积费用由被征收人承担；用于产权调换住宅的公摊系数高于15%的，其超过部分对应的公摊面积费用由房屋征收部门承担，未超过部分对应的公摊面积费用由被征收人承担。

2.个人住宅的保障性补偿。被征收房屋为住宅且公摊面积补足15%计算后的应补偿面积小于45平方米的，在征收项目公布前，符合以下条件的，可按照45平方米进行补偿。

保障性补偿的申请方式：

（1）以产权户为单位，由被征收人向磁器口街道办事处填报书面申请，同时应提供产权人及配偶在中心城区没有其他国有土地上产权住宅的相关证明材料和书面承诺书，由磁器口街道办事处和社区居委会工作人员到不动产登记中心进行查实，在征收现场公示三日无异议后，街道出具认定意见方可享受保障。

个人住宅保障性补偿申请人在提供住宅保障申请材料时，应保证申请材料真实、合法及有效。自该项目公布之日，个人住宅保障性补偿审查对象，有以获取个人住宅保障性补偿为目的进行改变婚姻关系、过户、析产等行为的，不给予个人住宅的保障性补偿。对不符合条件骗取保障性补偿的，经查实，依法追回保障部分补偿。
3.物业专项维修资金的缴纳。

被征收人选择产权调换的，产权调换房屋建筑面积小于或等于被征收房屋建筑面积的，其首次物业专项维修资金由房屋征收部门交纳；产权调换房屋建筑面积大于被征收房屋建筑面积的，与被征收房屋相等建筑面积部分的首次物业专项维修资金，由房屋征收部门交纳，超出面积部分由被征收人交纳。

4.装饰装修的补偿

被拆除房屋住宅的装饰、装修的补偿由房屋征收部门按照被征收房屋面积（房屋产权证载建筑面积、认定为合法建筑面积和按规定享受最低住房保障政策补足部分面积）500元/平方米给予一次性货币补偿。如对前述补偿标准有异议的，由房屋征收评估机构评估，并按照评估价给予补偿。

非住宅房屋中商业用房的装饰装修补偿参照住宅房屋标准执行，如对补偿标准有异议的，由房屋征收评估机构评估，并按照评估价给予补偿。

其他类型非住宅的装饰装修补偿，协商后可由房屋征收评估机构评估，并按照评估价给予补偿。
（三）未经登记建筑的认定标准、程序和处理标准

1.未经登记建筑的认定标准。权利人在非建筑物业主共有部分处自行修建的，层高2.2米以上（含2.2米），四周具备围护结构，且备有上盖，结构牢固的永久性建筑。

2.未经登记建筑的调查

（1）未经登记建筑的调查工作由磁器口街道牵头，会同区房屋征收中心、辖区社区居委会组成调查工作组负责完成，并邀请1至2名居民群众参与监督。

（2）未经登记建筑实际权益人应向未经登记建筑所在磁器口街道提交未经登记建筑认定申请，同时提交未经登记建筑用途、修建年代、结构、面积等相关证明材料。

（3）磁器口街道在收到申请后，应当组织调查工作组对未经登记建筑进行初步调查，监督测绘机构测量未经登记建筑面积、共同查勘建筑结构和用途，核查未经登记建筑修建年代，制作书面记录并留存全过程影像资料，形成初步调查结果，在该未经登记建筑及其周边建筑的外墙显眼位置，以及社区居委会公示栏等处公示5个工作日。

（4）初步调查结果应当由实际权益人、参与监督的居民群众签字确认，并将公示情况拍照留存。实际权益人签字确认的内容应明确初步调查结果是否遗漏未经登记建筑物。实际权益人拒绝签字的，不影响认定工作继续进行，磁器口街道应制作书面记录并留存影像资料。

3.未经登记建筑的认定

（1）未经登记建筑的认定工作由区政府组织，区城管局牵头会同区规划自然资源局、区住房城乡建委、区房屋征收中心、磁器口街道和辖区社区居委会组成认定工作组负责完成；

（2）初步调查结果公示期满后，由认定工作组结合公示期内意见收集情况进行认定，并形成认定意见；磁器口街道将认定意见在该未经登记建筑及其周边建筑的外墙显眼位置，以及社区居委会公示栏等处公示7个工作日。对认定意见有异议的应当在公示期内提出，认定工作组应当对异议进行复查并将复查结果告知反映人和未经登记建筑实际权益人。

（3）未经登记建筑实际权益人拒绝配合相关单位进行未经登记建筑调查认定的，其产生的不利后果自行承担。

4.未经登记建筑的处理标准

（1）1990年4月1日《中华人民共和国城市规划法》实施之前修建的未经登记建筑经认定为合法建筑的，参照征收范围内同类型有证房屋的价格予以补偿。

取得了建设、规划等建设管理部门部分许可审批手续的未经登记建筑经认定为合法建筑的，参照征收范围内同类型有证房屋的价格予以补偿。

上述认定为合法的未经登记建筑应当与产权登记的面积合并计算补偿，不享受补足15%的公摊系数政策，与有证建筑合并计算住房保障面积，相关奖励费用按有证建筑进行处理。

（2）1990年4月1日（含4月1日）《中华人民共和国城市规划法》实施之后至确定征收项目之日修建的未经登记建筑经认定为违法建筑的，不予补偿，实际权益人应当自行拆除。如不自行拆除的按《重庆市城乡规划条例》《重庆市查处违法建筑若干规定》执行。

当地居民确因生活所需、违法建筑面积在100平方米（含）以内的，可按简易结构及以下500元/平方米、砖木结构1000元/平方米、混合结构及以上1500元/平方米予以材料收购；超过100平方米的部分不予材料收购。

企事业单位在取得合法土地使用权范围内修建的违法建筑，可按简易结构及以下500元/平方米、砖木结构1000元/平方米、混合结构及以上1500元/平方米予以材料收购。

（3）未超过规划部门批准期限的临时建筑，按简易结构及以下500元/平方米、砖木结构1000元/平方米、混合结构及以上1500元/平方米予以材料收购；超过规划部门批准期限的临时建筑，不予补偿，自行拆除。
5.取得合法土地使用权且容积比值小于1的土地补偿，不扣除采取材料收购方式处理的违法建筑和未超过批准期限的临时建筑面积。

6.确定征收项目之日后修建的未经登记建筑，不予补偿，实际权益人应当自行拆除。如不自行拆除的按《重庆市城乡规划条例》《重庆市查处违法建筑若干规定》执行。

7.房屋所有权证上载明的违法（违章）建筑参照未经登记建筑认定程序进行认定并补偿。

（四）构筑物的补偿

对构筑物的补偿，应由构筑物所有人提出申请，按构筑物实际情况，由房屋征收评估机构评估后，按评估价给予补偿。

（五）单独安装的水表、电表、天然气表、闭路等附属设施的补偿（详见附表2：沙坪坝区磁器口凤凰山城市更新房屋征收项目（一期）相关附属设施补偿价格标准）

1.实行房屋产权调换的，被征收人原有的水表、电表、天然气、闭路等设施，征收时不予补偿，在产权调换房屋中恢复安装，相关延伸费用由被征收人自行承担。

2.实行货币补偿的，其原有的水表、电表、天然气、闭路等设施，征收时按照现行收费标准予以补偿。

3.被征收房屋无单独安装的水表、电表、天然气表、闭路等附属设施，被征收人选择实行产权调换安置的，安置房屋附属设施费用由房屋征收部门承担。

（六）停产停业损失的补偿

按照《重庆市人民政府关于印发〈重庆市国有土地上房屋征收与补偿条例实施细则〉的通知》第四十六条执行。
（七）设施设备

按照《重庆市人民政府关于印发〈重庆市国有土地上房屋征收与补偿条例实施细则〉的通知》第四十七条执行。
（八）奖励补助（详见附表3：沙坪坝区磁器口凤凰山城市更新房屋征收项目（一期）相关补助和签约搬迁奖励机制）

1.选择货币补偿的一次性奖励

（1）被征收人选择货币补偿的，住宅按照被征收房屋评估价值的12%给予奖励；非住宅被征收人选择货币补偿的，按照被征收房屋价值的5%给予奖励。

（2）被征收房屋为住宅，被征收人选择货币补偿，在规定的签约期限内完成签约且在协议约定的期限内完成搬迁的，按照被征收房屋评估单价给予3个平方米的奖励。

2.单户提前签约奖励

被征收人在规定的签约期限内完成签约的，根据提前天数给予单户提前签约奖励，具体标准为：住宅：500元/户·日；非住宅：20元/平方米·日。

在预签约期限内完成签约的，均按60日计算提前签约奖励，正式签约期限内完成签约的，均按30日计算提前签约奖励。

3.单户按期搬迁奖励

被征收人在协议约定的期限内完成搬迁的，按照30000元/户给予单户按期搬迁奖励。

4.搬迁补助

（1）根据被征收房屋用途计算搬迁补助，具体标准为：住宅：2000元/户·次；商业、办公、业务用房：每户30元/平方米·次；生产用房：每户40元/平方米·次。
补偿面积为房屋产权证载建筑面积、认定为合法建筑面积。

（2）被征收人选择货币补偿方式，享受1次搬迁补助；被征收人选择产权调换补偿方式，且按协议约定期限搬离被征收房屋的，享受2次搬迁补助。

（九）其他相关规定

1.“住改非”。被征收房屋为住宅，而实际改为非住宅使用的，应当按照住宅进行评估、补偿；被征收房屋产权人、房屋坐落与市场主体注册登记、税务登记的证明一致，且在征收项目发布前连续合法经营2年以上并能够提供相应完税凭证的，可以结合实际用途给予停产停业损失补偿，按照房屋评估价值的6%一次性给予停产停业损失补偿费。

2.对“非改住”房屋的处理

未经规划、国土资源等部门批准，将非住宅改为住宅使用的，由房屋产权人作出书面说明，提供证明资料，经上级主管部门备案或签署意见，并经征收工作组研究同意后，按住宅予以补偿；无主管部门的，则由所属街镇、社区证实，并经征收工作组研究同意后，按住宅予以补偿。
3.容积比值小于1的土地补偿。按照《重庆市人民政府关于印发〈重庆市国有土地上房屋征收与补偿条例实施细则〉的通知》第三十九条执行。

4.关于房屋结构发生改变的处理。对于因房屋修缮造成结构发生变化（不包括重建行为）的，由产权人提出申请，并经产权人、项目评估公司、辖区街道及社区、房屋征收中心工作人员现场勘查形成书面记录后，项目评估公司以实际房屋结构出具的评估价格作为补偿依据。

5.产权调换房屋选择方式。对选择产权调换的被征收人，原则上只能选择一套与被征收房屋面积相近或价值相当的产权调换房屋。

6.关于产权调换房屋结算方式及程序。选择产权调换的被征收人，需在签订协议的同时结清产权调换差价，待完善相关附属设施注销手续并腾空交房后，至现场工作人员处领取产权调换接房安置通知书，凭此通知书到安置房物管处办理接房手续。

7.子女入学。被征收居民的子女迁出原户籍后需要义务教育入学的，在征收时可一次性选择6年内继续在原户籍所在地按照原招生办法入学，或者在迁入产权调换房屋的户籍所在地按照当地教育部门划片招生办法入学。

8.房屋抵押。对征收设定抵押的房屋，由抵押人和抵押权人协商，重新设定抵押物或由抵押人清偿债务后，方可给予补偿。

9.文物保护。征收范围内涉及的不可移动文物及文物保护单位依据国家文物保护相关法规办理。

八、争议解决

（一）评估价值异议

被征收人对评估结果有异议的，应当自收到评估报告之日起 10日内，以书面方式向出具评估报告的评估机构申请复核评估。被征收人对评估机构的复核评估结果有异议的，应当自收到复核评估结果之日起10日内，以书面方式向市评估专家委员会申请鉴定。

鉴定相关收费标准按照《关于印发〈重庆市国有土地上房屋征收评估管理办法〉的通知》执行。

（二）征收补偿协议争议

1.房屋征收部门与被征收人在征收补偿方案确定的签约期限内达不成补偿协议，或者被征收房屋所有权人不明确的，由房屋征收部门报请作出房屋征收决定的沙坪坝区人民政府依照《国有土地上房屋征收与补偿条例》的规定，按照征收补偿方案作出补偿决定，并在房屋征收范围内予以公告。

2.被征收人对征收决定和征收补偿决定不服的，可以自征收决定公布和收到征收补偿决定书之日起60日内向重庆市人民政府申请行政复议，也可以自征收决定公布和收到征收补偿决定书之日起六个月内向重庆市第一中级人民法院依法提起行政诉讼。

3.被征收人在法定期限内不申请行政复议或者不提起行政诉讼，在补偿决定规定的期限内又不搬迁的，由作出房屋征收决定的沙坪坝区人民政府依法申请人民法院强制执行。

九、现场办公地点、工作时间、联系电话

（一）现场办公地点

沙坪坝区教院路25号三陵大厦B栋2楼
现场联系电话：65205890
（二）现场办公时间

09:00—12:00；14:00—18:00

（注：在公告规定的签约期限内，周末及节假日不休息）

十、其他

（一）本方案仅适用于本项目以政府确定的征收范围内的房屋征收。

（二）本方案涉及的“户”，以合法有效的房屋产权证书计算。
（三）中心城区为：渝中区、大渡口区、江北区、沙坪坝区、九龙坡区、南岸区、北碚区、渝北区、巴南区，以及市政府确定的其他区域。
（四）在房屋征收决定作出之前，房屋征收部门应当组织被征收人根据征收补偿方案（修改稿）签订附生效条件的补偿协议（以下简称预签协议），在规定的预签约期限内，本项目签订预签协议的户数达到本项目总户数的80%时，区政府作出房屋征收决定，预签协议生效；在规定的预签约期限内，本项目签订预签协议的户数占比未达到80%时，区政府终止房屋征收程序，预签协议不生效。

（五）本方案中未予明确规定的事项，按照相关法律法规和重庆市、沙坪坝区相关配套政策文件执行。

（六）补偿方案拟定单位及联系方式：重庆市沙坪坝区住房和城乡建设委员会，65462486。

附表：1.磁器口凤凰山城市更新房屋征收项目（一期）预评估价

格

2.磁器口凤凰山城市更新房屋征收项目（一期）相关附属设施补偿价格标准

3.磁器口凤凰山城市更新房屋征收项目（一期）相关奖励补助

4.磁器口凤凰山城市更新房屋征收项目（一期）住宅房屋产权调换房源套数及结算价汇总表

5.磁器口凤凰山城市更新房屋征收项目（一期）非住宅房屋产权调换房源明细表

附表1

磁器口凤凰山城市更新房屋征收项目（一期）房屋征收预评估价格
住宅预评估单价

	序号
	房屋用途
	房屋年代
	房屋结构
	土地性质
	预评估单价（元/平方米）
	备注

	1
	住宅
	上世纪90年代及以后
	混合
	划拨
	13790

	2
	住宅
	上世纪80年代及以前
	混合
	划拨
	13660

	3
	住宅
	上世纪80年代及以前
	砖木
	划拨
	13540

非住宅预评估单价

	序号
	类型
	房屋年代
	房屋结构
	预评估单价
（元/平方米）
	备注

	1
	商业
	上世纪90年代及以前
	混合
	44940
	临教院路，位于第1层

	2
	非住宅（工业）
	上世纪90年代及以前
	混合
	6850

	3
	非住宅（办公）
	上世纪90年代及以前
	混合
	6930

	4
	非住宅（配套用房）
	上世纪90年代及前
	砖木
	6700

注：1.实际结算以评估公司出具的分户评估报告为准；2.以上价格均以建筑面积计价。
附表2

磁器口凤凰山城市更新房屋征收项目（一期）相关附属设施补偿价格标准

	补偿类别
	补偿单价
	备注

	水表
	民用

	600元/户

	电表

	600元/户

	天然气

	3500元/户

	闭路

	450元/户

	宽带

	300元/户

	非民用附属设施
	按安装发票、合同给予补偿。不能提供安装发票或合同的，有行业收费标准的，从其标准；无行业收费标准的，委托对房屋价值进行评估的同一评估机构通过评估确定具体的补偿标准。

备注：上述费用由被征收人持相关部门的销户手续进行补偿。

附表3

磁器口凤凰山城市更新房屋征收项目（一期）相关奖励补助
	序号
	费额名称及分类
	费额及标准

	1
	选择货币补偿的一次性奖励
	住宅
	被征收人选择货币补偿的，住宅按照被征收房屋评估价值的12%给予奖励；在规定的签约期限内完成签约且在协议约定的期限内完成搬迁的，按照被征收房屋评估单价给予3个平方米的奖励。

	非住宅
	被征收人选择货币补偿的，按照被征收房屋价值的5%给予奖励。

	2
	单户提前签约奖励
	住宅
	500元/户·日
	预签约期限内完成签约的均按60日计算签约期限，正式签约期限内完成签约的均按30日计算签约期限。

	非住宅
	20元/平方米·日

	3
	单户按期搬迁奖励
	住宅
	被征收人在协议约定的期限内完成搬迁的，按照30000元/户给予单户按期搬迁奖励。

	非住宅

	4
	搬迁补助
	住宅
	2000元/次·户
	被征收人选择货币补偿方式的，享受1次搬迁补助；选择产权调换补偿方式，且按协议约定搬离被征收房屋的，可以享受2次搬迁补助。

	非住宅
	商业、办公、业务用房：每户30元/平方米·次；生产用房：每户40元/平方米·次。

附表4
磁器口凤凰山城市更新房屋征收项目（一期）住宅房屋产权调换房源套数及
结算价汇总表
	序号
	楼盘名称
	套数
	土地使用权类型
	期房/现房
	结算价格
	备注

	1
	凤凰村
安置房
	10
	划拨
	现房
	7700元/平方米

	2
	旭辰·山水庭
	10
	划拨
	期房
	8300元/平方米
	过渡期暂定24个月

	小计
	20

注：以上安置房结算价格以建筑面积计价。
附表4-1
凤凰村安置房住宅房源明细表

	序

号
	楼盘名
	套号
	户型
	建面（㎡）
	套内（㎡）
	备注

	1
	凤凰村84号
	01-01
	两室一厅
	71.96
	58.32

	2
	凤凰村84号
	02-07
	三室一厅
	94.59
	76.66

	3
	凤凰村85号3栋
	02-04
	两室一厅
	69.04
	59.13

	4
	凤凰村85号4栋
	01-01
	两室一厅
	69.04
	59.13

	5
	凤凰村85号4栋
	04-01
	两室一厅
	69.04
	59.13

	6
	凤凰村85号4栋
	05-01
	两室一厅
	69.04
	59.13

	7
	凤凰村85号4栋
	06-01
	两室一厅
	69.04
	59.13

	8
	凤凰村82号2栋
	01-01
	一室一厅
	51.99
	42.4

	9
	凤凰村82号2栋
	02-01
	一室一厅
	51.99
	42.4

	10
	凤凰村82号2栋
	05-01
	一室一厅
	51.99
	42.4

注：上述房屋的面积最终以有资质的房屋测绘部门出具的竣工测绘报告为准。

附表4-2
旭辰·山水庭住宅房源明细表

	序号
	楼盘名
	套号
	户型
	建面(㎡)
	套内(㎡)
	备注

	1
	旭辰·山水庭
	1-1-4-1
	两室一厅
	76.11
	60.91

	2
	旭辰·山水庭
	1-1-11-1
	两室一厅
	76.11
	60.91

	3
	旭辰·山水庭
	1-1-4-2
	两室一厅
	76.11
	60.91

	4
	旭辰·山水庭
	3-4-1
	三室一厅
	96.6
	80.14

	5
	旭辰·山水庭
	3-11-1
	三室一厅
	96.6
	80.14

	6
	旭辰·山水庭
	3-11-2
	两室一厅
	76.59
	63.54

	7
	旭辰·山水庭
	3-10-3
	二室一厅
	76.59
	63.54

	8
	旭辰·山水庭
	4-10-1
	三室一厅
	96.6
	80.14

	9
	旭辰·山水庭
	4-10-6
	三室一厅
	96.6
	80.14

	10
	旭辰·山水庭
	5-11-1
	三室一厅
	96.6
	80.14

注：上述房屋的面积最终以有资质的房屋测绘部门出具的竣工测绘报告为准。

附表5
磁器口凤凰山城市更新房屋征收项目（一期）非住宅房屋产权调换房源明细表
	序号
	房屋坐落
	建筑面积

（㎡）
	套内面积（㎡）
	建面结算

单价（元/㎡）
	用途

	1
	沙坪坝区南溪经济园100号附14号
	79.09
	66.46
	15180
	商业服务

	2
	沙坪坝区南溪经济园100号附15号
	79.54
	66.46
	15180
	商业服务

注：以上安置房结算价格以建筑面积计价。

— 20 —

— 21 —